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Maahanmuuttajien ohjaus- ja neuvontapalveluiden kehittäminen Varsinais-
Suomessa -hankkeen Salon osahankkeesta vastaavan projektipäällikön 
tehtävän jatkaminen ajalla 1.9.-31.12.2024 talousarvion 
henkilöstösuunnitelman ulkopuolelta. 
 
Salon kaupunki on ollut 1.9.2021 alkaen mukana työ- ja 
elinkeinoministeriön rahoittamassa maahanmuuttajien ohjaus- ja 
neuvontapalvelujen kehittämishankkeessa. Hankkeen tavoitteena on ollut 
tehostaa salolaisten maahanmuuttajien kotoutumista ja työllistymistä 
kehittämällä matalan kynnyksen ohjaus- ja neuvontatoimintaa. Hanketta on 
toteutettu maakunnallisena yhteishankkeena ja hanketta johtaa Turun 
kaupunki.  
 
Hankerahoitusta on haettu ja myönnetty aina vuodeksi kerrallaan. 
Hankerahoituksen piti päättyä 31.8.2024, minkä takia hankkeen jatkoa ei 
esitetty 2024 talousarviossa. KOTO24-uudistuksen sisällöt huomioiden 
rahoitusta jatkettiin kuitenkin vielä 1.9.-31.12.2024 toiminnan 
juurruttamisen ja hankkeen saattamiseksi loppuun. Alustavan tiedon 
mukaan Varsinais-Suomen hanke, Salon osahanke mukaan lukien olisi 
saamassa jatkorahoituksen loppuvuodelle. Hankerahoituksen osuus on 70 
%. Omarahoitusosuus 30 % katetaan tänä vuonna saatavista 
valtionkorvauksista kotoutumispalveluiden järjestämiseen ja pakolaisten 
vastaanottoon. 
 
Salon osahanke, HelppoSalo-palvelupiste on osoittautunut tarpeelliseksi 
palveluksi jo ennen Ukrainan sotaa. Pakolaisten myötä palvelupiste on 
ollut toistuvasti ruuhkautunut viimeisen kahden vuoden ajan. Toimintaa on 
resursoitu projektipäällikön lisäksi opiskelijaharjoittelijoilla ja 
palkkatukityöllistetyillä. Työllisyyspalveluihin ollaan talousarvion kautta 
saamassa ajalle 1.9.2024-31.12.2025 määräaikainen kotoutumisohjaajan 
virka sijoittuen mm. maahanmuuttajien ohjaus- ja neuvontapalvelutyöhön 
liittyen 1.1.2025 alkaen kunnan uusiin lakisääteisiin kotoutumisen tehtäviin. 
Syksyn hanketyöhön tarvitaan kuitenkin myös projektipäällikön tehtävän 
jatko, jolla voidaan turvata asiakaspalvelun lisäksi projektin loppuraportointi 
ja muut hankkeen päättämiseen liittyvät hallinnolliset toimet kuten kirjanpito 
ja arkistointi. 
 
Tehtävän palkkaus määräytyy KVTES liitteen 1 hinnoittelutunnuksen 
01ASI040 vaativuustason 4 mukaisesti. Ko. tehtävässä tehtäväkohtainen 
palkka on 1.6.2024 jälkeen 3.301,11 €. 
 
Koska po. projektipäällikön tehtävä ei sisälly nyt esitetyltä osin talousarvion 
henkilöstösuunnitelmaan, pitää siihen hakea myös täyttölupa, mistä 
voimassaolevan hallintosäännön mukaan päättää kaupunginjohtaja. 
Lopullisen työsopimussuhteen perustamispäätöksen tekee hallintosäännön 
mukaan toimialajohtaja. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 



Päätösehdotus Henkilöstöjaosto myöntää luvan perustaa talousarvion 
henkilöstösuunnitelman ulkopuolelta 1.9.-31.12.2024 maahanmuuttajien 
ohjaus- ja neuvontapalveluhankkeen projektipäällikön määräaikaisen 
tehtävän, mikäli Salon osahanke saa myönteisen rahoituspäätöksen. 
 

Päätös Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Työllisyyspäällikkö 
 Elinvoimajohtaja 
 Rekrytointi 
 Palvelussuhdeasiantuntija 
 


